



Musikalen De' e' det här vi kallar kärlek

Kärleken är evig, Främling, Bra vibrationer, Eloise och Diggiloo Diggiley är bara några av de 24 schlagerhits som tillsammans bygger denna feel good musikal. Efter en publik- och kritikerrosad världspremiär i Malmö kommer nu succémusikalen äntligen till Stockholm hösten 2024!

Lasse Holm, Ingela "Pling" Forsman, Monica Forsberg och Torgny Söderberg är personerna som är obesegrade i antal odödliga schlagerhits. Deras stora låtskatt växte fram under 80-talet och har för evigt satt sina spår i vår musikaliska folksjäl. Just den låtskatten är grunden i den nyskrivna **Musikalen De' e' det här vi kallar kärlek!**

I **Musikalen De' e' det här vi kallar kärlek** förvaltas låtarna kärleksfullt av regissören Hans Marklund och tillsammans med ett kreativt team och en oslagbar ensemble så skrivs ny musikhistoria. Detta 40 år efter Carolas vinst i Melodifestivalen och låtarnas frammarsch i de svenska TV-apparaterna, radiokanalerna och

Program

Dag 1

Avresa på morgonen från Clevegården, Skoghäll

Vi gör ett stopp för fika på lämpligt ställe.

Ankomst till Stockholm ca 14.00. Vi bor på Elite hotell Adlon som ligger central beläget på Vasagatan.

Är inte rummen klara när vi checkar in så kan man lämna bagaget i bagagerummet på hotellet om man vill ut för shopping eller mat. Här finns ett brett utbud av restauranger när magen börjar kurra.

Bussen kör till och från teatern. Föreställningen börjar kl 19.30

Dag 2

Efter en god frukostbuffé på hotellet finns tid för shopping, museibesök och lunch före hemresan till Värmland.

Vi stannar för en liten rast även på hemresan.

Resefakta

Avresa: **12/10**

2 dagar

Pris: **2.820:- per person**

Detta ingår:

Bussanslutning t/r

Del i dubbelrum på hotell

Musikalbiljett Göta Lejon, parkett

Frukost på hotellet

Övriga tillägg/person: Enkelrum 756:-

Anmälning sker till

PRO Expedition 054-513577

Anne-Lise Rosenqvist 070 5766560

Begränsat antal platser

Bokas senast 31/5



Du kan alltid se våra resor och boka dig på vår hemsida; www.charterbuss.se

☎ 0550-833 46 Jour: 070-654 07 07

✉ resetjanst@charterbuss.se